JONNESWAY
DESTORNILLADOR de PALETA S6
250mm D71S6250
CÓDIGO: MI-JON-049501
CARACTERÍSTICAS:
Atornillador antideslizante punta plana. 304mm.
Acero endurecido, terminación satinada con tratamiento magnético en la punta, construido según la
norma DIN 5262
Ficha Técnica
MODELO MI-JON-45040
MEDIDA 9,5 mm
L1 175 mm
L2 129 mm
LARGO
304 mm